[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2013                                                                                                                   №2

п. Печенга

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга «Об утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области» от 29.02.2008 г. №  122, в связи с изменением кадрового состава Администрации МО г.п. Печенга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1. Постановления Главы МО г.п. Печенга изменить и изложить в следующей редакции:

«Утвердить персональный состав жилищной комиссии:

Заместитель Главы администрации МО г.п. Печенга – Жданова Н.Г.

Начальник отдела ЖКХ – Жидкова Е.В.

Начальник отдела земельно-имущественных отношений – Малюкова Ю.С.

И.о. директора МУП «Жилищное хозяйство» - Тарабурин В.В.

Документовед МКП «Жилищное хозяйство» - Байтюкова И. А.»
2. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
Начальник финансового отдела                                                            Н.С.Гришина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
Рассылка 2 экз.:  дело-2
«О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования городского поселения Печенга от 07.09.2011 № 80»